
Erasmus+ ir kitų tarptautinių 

programų dalyvių patirtis - galimybė 

taikyti įvairių šalių praktikoje 

naudojamus metodus ir būdus įvairių 

dalykų pamokose

Žaslių pagrindinės mokyklos direktorė Asta Malakauskienė,

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Gintarė Juzukonienė,

mokytoja Jūratė Lakštauskienė

2016 06 22



3. Kursai 
Wimbledon School
of English Londone 

2015 10 26–10 31 

(General English 24 
val. per savaitę –
kasdien 2 val. ND)

2. Kursų 
organizatorių 
pasirinkimas 
atsižvelgiant į 
kursų trukmę, 
vietą, kainą ir 

kt. (dėl anglų k. 
kursų 

bendravome su 
5 

organizacijom)

1. Paraiškos 
ŠMPF 2015 m.  
Erasmus+ KA1 
parengimas ir 

pateikimas 
(Asmenų 

mokymosi 
mobilumas), ES 
finansavimas.





• Tai seniausia (įsteigta 1964 m.) ir oficialiai 
pripažinta geriausia anglų kalbos mokykla 
Didžiojoje Britanijoje. 

• Mokykla yra Kembridžo egzaminų centras.

• Mokykla siūlo anglų kalbos ir kultūros kursą, 
anglų kalbos kursą mokantis teisės, verslo ir 
daug kitų dalykų.

• Mokykloje vyksta daug įvairių renginių bei veiklų, 
kurių metu gilinamos anglų kalbos žinios ne 
klasėje.



• Mokymuisi tinkama aplinka: 20 klasių, biblioteka, 

skaitykla, kompiuterių klasė, poilsio kambarys ir 

kiemelis, kavinukė.



Kelionė po Wimbledon School of 

English

• https://www.youtube.com/watch?v=IC6n-

8lGGL4&list=PLB-

A4edAaNwBpp0BW8LK7gILT06Kehb53

• http://www.wimbledon-school.ac.uk

https://www.youtube.com/watch?v=IC6n-8lGGL4&list=PLB-A4edAaNwBpp0BW8LK7gILT06Kehb53
http://www.wimbledon-school.ac.uk/


Mūsų klasės



Yvonne ir Tony Ericco šeimoje



Wimbledon



Wimbledon

• Kiekvieną vasarą Vimbldone vyksta 

pasaulio teniso turnyrai



Londonas

• Nuo Vimbldono iki Londono centro 20 min. kelio



Smagios akimirkos

Parlamento apsauga
Kiekvienai pagal poreikius...



Bakingemo rūmai



Vestminsterio abatija



Britų muziejus



Londono nacionalinė galerija



Pasivaikščiojimai po vakarinį Londoną



Tradicijos

Raudonų aguonų sekmadienis



Idėjos



Idėjos



Viskam yra...

pradžia

ir pabaiga



Atsisveikinimui paskutiniai kadrai.

Kokį objektą fotografuoja mokytojos?



Tauerio tiltas



Pasitikrinkite anglų kalbos žinias

• http://www.wimbledon-school.ac.uk/online-

test/



Kursų pridėtinė vertė



Wimbledon School of English

mokymo(si) principai 

• Poros ir grupės

• Klaidų taisymas (nebijokite klysti)

https://www.youtube.com/watch?v=2O-
L3XmBKbE

• Kalbėjimas (žodynas ir gramatinės 
konstrukcijos) ir klausymas, rašymas, 
skaitymas 

https://www.youtube.com/watch?v=2O-L3XmBKbE


Metodai (mokytojas klasės gale)

• Diktantas poromis.

• Žodžių loto.

• Dialogas piešiant (mokomės žodžius arba 
mokomės žodžius ir gramatines 
konstrukcijas)

• Gramatinių konstrukcijų loto.

• Žinių kokteilis





,,RATELIS‘‘
• DALYVIAI isskirstomi 1 ir 2

• Sustojama rateliu, vidinio ratelio dalyviai stovi, 

išorinio keičiasi, kol apeina visą ratelį

• Paskelbus temą, išorinio ratelio dalyviai sako 

po naują žodį vidinio ratelio kiekvienam 

dalyviui

• Vidinio ratelio dalyviai stengiasi įsiminti naujus 

žodžius, vėliau juos užrašo ant lapo



,,Klausk kaimyno“

• Dalyviai gauna nežinomus žodžius (tai gali 

būti nauji užsienio kalbos žodžiai, terminai 

ir pan.)

• Klausia vieno ir kito kaimyno, kaip jie 

galėtų paaiškinti naują žodį

• Priima sprendimą, kurio aiškinimas 

priimtinas, suprato to naujo žodžio reikšmę 

ar ne


